

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na

„Dostawa sprzętu komputerowego w ramach realizacji projektu Cyfrowa Gmina - "Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR”

Gmina Brody działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 1710 ze zm.) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania do SWZ:

Pytanie nr 1:

Chciałbym poinformować Zamawiającego, iż odpowiedź na pytanie nr 4 z dnia 24.02.2023r znacznie zawężyła możliwość złożenia oferty do jednego producenta (segment notebooków do 2,5 tys zł). Otóż Zamawiający zmienił SWZ i narzucił obowiązek dostarczenia notebooka wyposażonego w moduł TPM 2.0 w postaci dedykowanego układu scalonego na płycie głównej komputera. Informuję, iż większość producentów notebooków posiada TPM zintegrowany w chipsecie płyty głównej (tzw. Firmware TPM 2.0) zatem nie jest to dedykowany układ scalony jak opisał to Zamawiający.

W związku z powyższym, czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na: "Zamawiający wymaga aby zaoferowane komputery były wyposażone w moduł TPM 2.0 w postaci dedykowanego układu scalonego na płycie głównej komputera lub zintegrowanego w chipsecie płyty głównej".

W/w zmiana zniweluje wprowadzone ograniczenie konkurencyjności w bieżącym postępowaniu.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający zmienia zapis odpowiedzi na pytanie nr 4 z dnia 24.02.2023 r. w sposób następujący:

"Zamawiający wymaga aby zaoferowane komputery były wyposażone w moduł TPM 2.0 w postaci dedykowanego układu scalonego na płycie głównej komputera lub zintegrowanego w chipsecie płyty głównej".